
Dodatek č. 2  
ke Smlouvě o poskytování služeb  

č. Objednatele 04PU-000437, č. Poskytovatele SCR200011,  

uzavřené dne 10.03.2020 na realizaci veřejné zakázky  

„Síť STC kraj - Činnost koordinátora BOZP během přípravy  

a vlastní realizace staveb pro rok 2020“, 

evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007,  

(dále jen „Dodatek č. 2“).  

 

Tento Dodatek č. 2 byl sepsán mezi  

 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR 

se sídlem  Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, 

IČO:  659 93 390, 

DIČ:  CZ65993390, 

zastoupeným  

osoba oprávněná ve věcech smluvních:  

e-mail:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail, tel.:  

(dále jen „Objednatel”) 

   

a  

 

společností SCC CZECH s.r.o. 

se sídlem: Za Žoskou 383, 288 02 Nymburk, 

IČO: 287 79 321, 

DIČ: CZ28779321, 

zastoupenou  

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

e-mail, tel.:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

e-mail, tel.:  

(dále jen „Poskytovatel“), 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen jako 

„Smluvní strana“). 



 

 

 

Preambule 

(A) Smluvní strany spolu uzavřely dne 10.03.2020 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 

zakázky „Síť STC kraj – Činnost koordinátora BOZP během přípravy a vlastní realizace 

staveb pro rok 2020“, č. Objednatele 04PU-000437, č. Poskytovatele SCR200011 (dále jen 

„Smlouva“).  

(B) Předmětem Smlouvy je zajištění činnosti koordinátora BOZP při přípravě a vlastní realizaci 

staveb podle požadavků § 14 a násl. zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další 

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění 

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní 

vztahy a podle požadavků § 4 a § 5 Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 7/2008 verze 

3.0 v souladu s dokumentem „Základní bezpečnostní standardy závazné na stavbách ŘSD 

ČR“. Podrobně jsou tyto služby popsány v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).  

(C) Dodatkem č. 1 ke Smlouvě ze dne 01.12.2020 bylo ustanovení části III. Doba a místo 

plnění, konkrétně čl. 3.2 Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy změněn tak, že 

Doba plnění ve smyslu čl. 3.2 Smlouvy byla stanovena nejpozději do 31.12.2022.  

(D) Vzhledem k prodloužení doby realizace některých staveb, na kterých jsou Služby 

poskytovány a k potřebě poskytování Služeb na těchto stavbách i nadále se Smluvní strany 

dohodly na změně původních ujednání v části IV. Smlouvy – Cena za poskytování služeb, 

konkrétně v čl. 4.1 Cena Služeb.  

Pro splnění účelu Smlouvy je tato změna nezbytná a v době uzavření Smlouvy 

nepředvídatelná a nepředstavuje změnu podstatnou ve smyslu § 222 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

Čl. I 

Změna Smlouvy 

1.1 Článek 4.1 Cena Služeb se mění následujícím způsobem: 

Původní Cena dle Smlouvy bez DPH:    1.635.400,- Kč 

Navýšení dle Dodatku č. 2:   345.950,- Kč 

Cena bez DPH ve znění Dodatku č. 2:  1.981.350,- Kč 

DPH ceny ve znění Dodatku č. 2: 416.083,50,- Kč 

Cena ve znění Dodatku č. 2 včetně DPH:   2.397.433,50 Kč 

 

1.2 Příloha č. 2 Smlouvy – Oceněný Soupis služeb obsahující jednotkové ceny se nahrazuje 

Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 

 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení  

2.1 Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti bez 

jakékoliv změny.  

 

2.2 Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu 

podle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 



znění pozdějších předpisů, oběma Smluvními stranami.  

 

2.3 Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

2.4 Dodatek č. 2 se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho 

elektronický originál. 

 

2.5 Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 2 je projevem jejich svobodné vůle a že nebyl uzavřen 

za tísně či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM DODATKU Č. 2 SMLUVNÍ STRANY 

PŘIPOJILY SVÉ UZANÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., 

O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 

POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ. 

 

za Objednatele      za Poskytovatele 

Ředitelství silnic a dálnic ČR     SCC CZECH s.r.o. 
 

V Kolíně dne: ____________________   V Nymburku dne: ______________ 

 

 

 

 

                                                    

 
 

 

 
 

Příloha č. 1 – Rozpis Ceny Služeb 



Popis MJ počet MJ
cena Kč za 

MJ
cena celkem 

Celková cena služeb bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem v rámci akce vč. DPH

celkem za výkon koordinátora BOZP 1 981 350,00 Kč

1 981 350,00 Kč

416 083,50 Kč

2 397 433,50 Kč

Příloha č. 1 - Rozpis ceny služeb pro dodatek č. 2

Kalkulace ceny :  Síť STC kraj – Činnost koordinátora BOZP během přípravy a vlastní realizace staveb pro rok 2020

Objekt :  Dálnice II. kategorie a komunikace I. třídy ve Středočeském kraji                


		2021-12-20T14:50:54+0100
	Ladislav Veselý afa0b1e36ef6d9e634c77a58dd2dc992826f18c9


		2021-12-21T08:30:15+0100
	Ing. Patrik Just


		2021-12-21T08:30:42+0100
	Ing. Patrik Just


		2021-12-20T14:51:05+0100
	Ladislav Veselý 598a9f38833d953945e4e0c5af21e93a49e74bdc


		2021-12-21T08:30:42+0100
	Ing. Patrik Just




